



Český telekomunikační úřad

ODBOR PRO OBLAST PRAHA se sídlem Sokolovská 219, Praha 9
poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025

Číslo jednací
ČTÚ-5 218/2019-631/V. vyř. - HeM

Vyřizuje / telefon
Mgr. Hesounová / 224004514

Praha 9
24.4.2019

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Český telekomunikační úřad obdržel dne 3. 4. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jíž žádáte o zaslání „*relevantních podkladů a důkazních prostředků*“, o kterých v Usnesení č. j. ČTÚ- 5 218/2019-631/III. vyř. HeM správní orgán hovoří, včetně „*průvodního listu spisového materiálu*“.

Správní orgán Vás dne 8. 4. 2019 vyzval k upřesnění Vaší žádosti, neboť z ní nevyplývalo, jaká informace je požadována, respektive žádost byla formulována příliš obecně.

Dne 19. 4. 2019 od Vás správní orgán obdržel doplnění výše uvedené žádosti, jímž upřesňujete, že žádáte o:

- 1) zaslání kopií listinných důkazů, které byly v právní věci vedené pod sp. zn. ČTÚ-5 218/2019-631/III. vyř. - HeM užity k dokazování;
- 2) zaslání obsahu spisu (soupisku dokumentů) pro řízení ČTÚ-5 218/2019-631/III. vyř. – HeM.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám v příloze tohoto sdělení v rámci vyřízení Vaší žádosti zasíláme snímek obrazovky Vašich webových stránek <https://www.superdorucovatel.cz> podle stavu ke dni 8. 7. 2018, na jehož základě bylo zahájeno správní řízení a který představuje jediný důkazní prostředek v daném řízení.

Příloha: snímek obrazovky webových stránek <https://www.superdorucovatel.cz> podle stavu ke dni 8. 7. 2018

Mgr. Naděžda Šteflová
vedoucí oddělení rozhodování sporů a ochrany
spotřebitele